I. 1842 Tarihli Nüfus Defterinin Tavsifi

İncelemeye konu olan defter 2664 ve 2665 sıra numaralı 1834 M.(1250

H.) ve 1842 M. (1258 H.) tarihli olan Harput Nüfus Defterleri 17x56 cm

ebadında olup ciltsiz ve 28 ile 54 varaktan oluşmaktadır. Defter iki

bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde Müslüman nüfus, ikinci bölümde

de gayr-i müslim nüfus kaydedilmiştir. Defterin muhtevası ve kullanılan bazı